NOME DO EMPRESÁRIO (completo sem abreviaturas)

CARLOSEDUARDOLOPESFONTEBASSE

SEXO REGIME DE BENS (se casado)

M C8J F D
FILIAÇÃO

CARLOS ALBERTO FONTEBASSE

NASCIDO EM (data de nascimento)

12/02/1993
IDENTIDADE (número)
001622333

EMANCIPADO POR (forma de emancipação somente no caso de menor)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua. av. etc.)
RUA GERALDO BUNAZAR ASES

Declaro que a atividade se

D ENQUADRA Porte

D REENQUADRA ~ MICROEMPRESA - ME

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 1 / 1

ESTADO CIVIL
SOLTEIRO

(mãe)

ELIZABETH LOPES PACHECO FONTEBASSE

órgão Emissor

JESUSP

UF
MS

EMAIL
bwcontabilidade@hotmail.com

BAIRRO/ DISTRITO
SAOJOAO

CPF (número)

048.483.121-67

NÚMERO
40

UF

MS

CEP
79180000

C] DESENQUADRA CJ EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP
nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar
impedido de exercer atividade empresária, não possuir outro registro de empresário e requer à Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul:

DESCRIÇÃO DO ATO
ALTERACAO

EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO
--, 2244 AL TERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E

NOME EMPRESARIAL
CARLOS EDUARDO LOPES FONTEBASSE

LOGRADOURO (rua, av, etc.)

RUA GERALDO BUNAZAR ASES

VALOR DO CAPITAL (por extenso)
VINTE MIL REAIS

CÓDIGO DE ATIVIDADE DESCRIÇÃO DO OBJETO
ECONÓMICA (CNAE) SERVICO DE TRANSPORTE DE ESCOLARES

4924800

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

28082194000130

EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO
020 AL TERACAO DE NOME EMPRESARIAL

EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO

BAIRRO I DISTRITO
SAO JOAO

UF

MS

PAIS

BRASIL
CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
carlinorrp@hotmail.com

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF
NIRE anterior

UF

NÚMERO

40

CEP
79180000

JJSO>DA. --!VNJf,CPMli~CIAt.. ,x"l
D~ft~T~DÉ. ,;q.ni,_ 1 ;}.'SIM
~~~~~t~•v.i. ~ -~:tNJ;;6·"- '

"J--A:-:S"'s"'1:-:N7AT"'u'"'R""A:--,:D:-:,A--:F:clR""Mc-:-:-A-:P'""E'"L-=o--=E=-:M-::P=-:R,!,E"'s""A,..,. R"'1""0--:(-ou-pe--=10-,e-p-,e-s-e-nt-an-t-e/,...a-ss-,.is-te-n-te_l,...ge_JrLe-nt_e_) (,--c-am-po_d_,.e-pr-e-en_c_h,...im_e_n-to_f,...a-cu-lt-a-,.tiv_o_) ----------'------'•-· -- · · _;;y_. '"'-''· .,;,., .... -

ASSINATURA DO EMPRESÁRIO

..•. Eb!3.tt,~QJi&(pt,,,~í~~!ii6}lJt,(J?MJE'.<íl~,ífi~9L:6f~ftFW
~ DEFERIDO. AUTENTICAÇÃO
' PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

__ / __ / __
AUTENTICAÇÃO DIGITAL, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO
§ 3° DO ART. 4° DA IN--DREI 03/2013, EVIDENCIADA EM
RODAPÉ, APÓS A APROVAÇÃO DO ATO

MÓDULO INTEGRADOR: MS1201900012738 li l 1111111111111111111111111111111111111111 MS56704812

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul

Certifico registro sob o nº 54577243 em 12/04/2019 da Empresa CARLOS EDUARDO LOPES FONTEBASSE, Nire 54801392033 e protocolo
190359668 - 09/04/2019. Autenticação: DBB24823D373F4151A94DD687ADE1B461658C2. Nivaldo Domingos da Rocha - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://www.jucems.ms.gov.br e informe nº do protocolo 19/035.966-8 e o código de segurança DktN Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 17/04/2019 por Nivaldo Domingos da Rocha - Secretário-Geral.